
Σελίδα 1 από 1 
 

 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
1Η ΥΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ»Ν.Π.Δ.Δ 
 

 
 

     ΑΘΗΝΑ: 18-12-2023 

     ΑΡ. ΠΡΩΤ: 5660 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ :ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ( ΓΡ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ) 
Πληροφορίες: ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΡΑΓΓΙΑΔΟΥΛΗΣ  
Ταχ. Δ/νση: ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 26 
Ταχ. Κώδικας: 106 72 
Τηλέφωνο:213 2052 835/834  
e-mail : gr.prom@ ophthalmiatreio.g 
 

  

ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 42-2023  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  

Σας ενημερώνουμε ότι στον διαγωνισμό με Συστημικό Αριθμό  ΚΗΜΔΗΣ 23PROC013924588/08-

12-2023, αρ.πρωτ:5484/08-12-2023 και αρ. Διακήρυξης 42/2023 που αφορά την  «ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΙΣΘΩΣΗ  ΠΑΡΑΚΕΙΜΕΝΟΥ ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ / CPV:70130000-1, ΚΑΙ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗΝ  

ΠΛΕΟΝ ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΠΟΨΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑ,ΜΕ  ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΜΗΝΙΑΙΟ 

ΜΙΣΘΩΜΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΘΑ ΥΠΕΡΒΑΝΕΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 3.300,00€  ,ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ 

ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΝΟΜΙΜΩΝ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ», εκ παραδρομής αναγράφεται: 1) στην σελίδα (2) ότι η 

προθεσμία υποβολής προσφοράς είναι (10) ημέρες από την δημοσίευσης την Διακήρυξης ενώ η 

σωστή προθεσμία είναι (14) ημέρες. 2) Στην σελίδα (2) αναγράφεται ημέρα παρασκευή  20-12-

2023 ως καταληκτική ημέρα ενώ το σωστό είναι ημέρα Τετάρτη 20-12-2023. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν όσα προβλέπονται στην υπ΄αρ: 42/2023 (συστημικό αριθμό ΚΗΜΔΗΣ 

23PROC013924588/08-12-2023) σχετική Διακήρυξη.  
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΑΖΙΟΥ 

 

ΤΣΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
    ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ» 

 

        
 


		2023-12-18T11:37:28+0200




